
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/142/2021 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/114/2020 Rady Gminy Rybczewice z dnia 22 grudnia 2020 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Rybczewice na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 21.969.670,83 zł zwiększa się o kwotę 117.150,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
222.756,00 zł do kwoty 21.864.064,83 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 15.499.894,83 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 6.364.170,00 zł w związku, z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.799.444,83 zł, 

2) dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 45.568,00 zł, 

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 477,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 542.667,00 zł, 

5) uchyla się, 

2. w § 2 kwotę 26.893.957,83 zł zwiększa się kwotę o 1.104.591,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
1.210.197,00 zł do kwoty 26.788.351,83 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 14.977.476,83 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 11.810.875,00 zł w związku, z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4.799.444,83 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 84.085,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.300,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 477,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 542.667,00 zł, 

6) uchyla się, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 października 2021 r.

Poz. 4094



3. w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) celowe w kwocie 45.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 45.000,00 zł”,. 

4. W § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 1.185.797,00 zł do kwoty 
1.669.581,00 zł w związku z czym załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 3 do niniejszej 
uchwały, 

5. w § 7 pkt 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2021 zwiększa się o kwotę 1.036.641,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 21.000,00 zł do kwoty 10.172.342,00 zł 
w związku z czym w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

6. w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki wprowadza się zmiany w związku 
z czym załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie zgodne załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Figura-Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4094



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/142/2021
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 27 września 2021 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2021: Dochody

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2021

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 21 969 670,83 222 756,00 117 150,00 21 864 064,83

 Dochody bieżące razem 15 485 344,83 102 600,00 117 150,00 15 499 894,83

 Dochody własne 4 482 872,00 36 400,00 41 500,00 4 487 972,00

 Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

316 266,00 110,00 316 376,00

 Rozdz.40002 Dostarczanie wody 316 266,00 110,00 316 376,00

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 277,00 110,00 387,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat 277,00 110,00 387,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 132 034,00 36 400,00 95 634,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 034,00 36 400,00 95 634,00

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 36 900,00 36 400,00 500,00

 Opłata za zezwolenie na połów ryb 36 900,00 36 400,00 500,00

 Dział 750 Administracja publiczna 35 514,00 500,00 36 014,00

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 514,00 500,00 36 014,00

 § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

500,00 500,00

 Dochody z najmu i dzierżawy pomieszczeń UG 500,00 500,00

 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

3 422 374,00 32 464,00 3 454 838,00

 Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 505 643,00 26 864,00 1 532 507,00

 § 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 592,00 7 508,00 25 100,00

 Podatek od środków transportowych od osób fizycznych 17 592,00 7 508,00 25 100,00

 § 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 114 674,00 17 808,00 132 482,00

 Podatek od czynności cywilnoprawnych 114 674,00 17 808,00 132 482,00

 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

3 058,00 1 548,00 4 606,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat od osób fizycznych - Własne 2 975,00 1 532,00 4 507,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat od osób fizycznych - 
Urzędy Skarbowe

83,00 16,00 99,00

 Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

61 259,00 5 100,00 66 359,00

 § 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

5 100,00 5 100,00

 Opłata za zezwolenia na sprzedaż napoi alkoholowych w 
obrocie hurtowym

5 100,00 5 100,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4094



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.75619 Wpływy z różnych rozliczeń 1 249,00 500,00 1 749,00

 § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

1 249,00 500,00 1 749,00

 Zwrot kosztów upomnienia 1 249,00 500,00 1 749,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 545 117,00 826,00 545 943,00

 Rozdz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 964,00 826,00 2 790,00

 § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

566,00 826,00 1 392,00

 Zwrot kosztów upomnienia 566,00 826,00 1 392,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 600,00 7 600,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 7 600,00 7 600,00

 § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

7 600,00 7 600,00

 Wpłaty na organizację imprezy plenerowej 7 600,00 7 600,00

 Dotacje i środki na zadania własne 6 020 279,00 45 200,00 75 650,00 6 050 729,00

 Dział 758 Różne rozliczenia 5 541 567,00 9 450,00 5 551 017,00

 Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2 279 632,00 9 450,00 2 289 082,00

 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 279 632,00 9 450,00 2 289 082,00

 Część oświatowa subwencji 2 279 632,00 9 450,00 2 289 082,00

 Dział 851 Ochrona zdrowia 45 200,00 45 200,00 45 200,00 45 200,00

 Rozdz.85195 Pozostała działalność 45 200,00 45 200,00 45 200,00 45 200,00

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 45 200,00 45 200,00 0,00

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - organizacja 
szczepień

35 200,00 35 200,00 0,00

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Promocja 
szczepień

10 000,00 10 000,00 0,00

 § 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

45 200,00 45 200,00

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - organizacja 
szczepień

35 200,00 35 200,00

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Promocja 
szczepień

10 000,00 10 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 21 000,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 21 000,00

 § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 000,00 21 000,00

 Dofinansowanie na realizację programu "Czyste powietrze" 21 000,00 21 000,00

 Dotacje na zadnia realizowane w drodze 
porozumień  i umów z jednostkami zaliczanymi do 
sektora finansów publicznych

21 000,00 21 000,00 0,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 21 000,00 0,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 21 000,00 0,00

 § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 000,00 21 000,00 0,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4094



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dofinansowanie na realizację programu "Czyste powietrze" 21 000,00 21 000,00 0,00

 Dochody majątkowe razem 6 484 326,00 120 156,00 6 364 170,00

 Dotacje i środki na zadania własne 1 746 049,00 120 156,00 1 625 893,00

 Dział 600 Transport i łączność 871 546,00 120 156,00 751 390,00

 Rozdz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 280 000,00 120 156,00 159 844,00

 § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

280 000,00 120 156,00 159 844,00

 Dotacja na realizację zadannia "Utwardzenie dna oraz 
odprowadzenie wód opadowych z wąwozów lessowych w 
miejscowości Izdebno

280 000,00 120 156,00 159 844,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4094



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIV/142/2021
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 27 września 2021 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2021: Wydatki

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2021

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 26 893 957,83 1 210 197,00 1 104 591,00 26 788 351,83
Wydatki bieżące 14 912 926,83 24 400,00 88 950,00 14 977 476,83

wynagrodzenia i składki 5 997 131,84 14 200,00 23 650,00 6 006 581,84
wydatki na realizację zadań statutowych 4 089 903,99 10 200,00 65 300,00 4 145 003,99
dotacje 172 940,00 172 940,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 546 038,00 4 546 038,00
obsługa długu 106 913,00 106 913,00

Wydatki majątkowe 11 981 031,00 1 185 797,00 1 015 641,00 11 810 875,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 739 531,00 1 185 797,00 1 015 641,00 11 569 375,00
dotacje na inwestycje 204 500,00 204 500,00
zakup akcji i udziałów 37 000,00 37 000,00

 Wydatki bieżące razem 14 912 926,83 24 400,00 88 950,00 14 977 476,83
Wydatki bieżące 14 912 926,83 24 400,00 88 950,00 14 977 476,83

wynagrodzenia i składki razem 5 997 131,84 14 200,00 23 650,00 6 006 581,84
wydatki na realizację zadań statutowych razem 4 089 903,99 10 200,00 65 300,00 4 145 003,99
dotacje razem 172 940,00 172 940,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 4 546 038,00 4 546 038,00
obsługa długu razem 106 913,00 106 913,00

 Wydatki na zadania własne 9 837 974,00 3 400,00 67 950,00 9 902 524,00
Wydatki bieżące 9 837 974,00 3 400,00 67 950,00 9 902 524,00

wynagrodzenia i składki 5 686 672,00 9 450,00 5 696 122,00
wydatki na realizację zadań statutowych 3 480 007,00 3 400,00 58 500,00 3 535 107,00
dotacje 172 940,00 172 940,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 391 442,00 391 442,00
obsługa długu 106 913,00 106 913,00

 Dział 600 Transport i łączność 285 812,00 50 000,00 335 812,00
Wydatki bieżące 285 812,00 50 000,00 335 812,00

wynagrodzenia i składki 0,00
wydatki na realizację zadań statutowych 285 812,00 50 000,00 335 812,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 285 812,00 50 000,00 335 812,00

Wydatki bieżące 285 812,00 50 000,00 335 812,00
wynagrodzenia i składki 0,00
wydatki na realizację zadań statutowych 285 812,00 50 000,00 335 812,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

224 022,00 3 400,00 3 400,00 224 022,00

Wydatki bieżące 224 022,00 3 400,00 3 400,00 224 022,00
wynagrodzenia i składki 28 635,00 28 635,00
wydatki na realizację zadań statutowych 183 387,00 3 400,00 3 400,00 183 387,00
dotacje 5 000,00 5 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 7 000,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 174 022,00 3 400,00 3 400,00 174 022,00

Wydatki bieżące 174 022,00 3 400,00 3 400,00 174 022,00
wynagrodzenia i składki 28 635,00 28 635,00
wydatki na realizację zadań statutowych 138 387,00 3 400,00 3 400,00 138 387,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 7 000,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 212 711,00 9 450,00 4 222 161,00
Wydatki bieżące 4 212 711,00 9 450,00 4 222 161,00

wynagrodzenia i składki 3 267 735,00 9 450,00 3 277 185,00
wydatki na realizację zadań statutowych 807 603,00 807 603,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 137 373,00 137 373,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 2 978 423,00 9 450,00 2 987 873,00

Wydatki bieżące 2 978 423,00 9 450,00 2 987 873,00
wynagrodzenia i składki 2 534 463,00 9 450,00 2 543 913,00
wydatki na realizację zadań statutowych 330 410,00 330 410,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4094



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

świadczenia na rzecz osób fizycznych 113 550,00 113 550,00

 Dział 851 Ochrona zdrowia 130 585,00 5 100,00 135 685,00
Wydatki bieżące 130 585,00 5 100,00 135 685,00

wynagrodzenia i składki 45 935,00 45 935,00
wydatki na realizację zadań statutowych 80 474,00 5 100,00 85 574,00
dotacje 2 000,00 2 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 176,00 2 176,00

 Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 085,00 5 100,00 89 185,00

Wydatki bieżące 84 085,00 5 100,00 89 185,00
wynagrodzenia i składki 13 040,00 13 040,00
wydatki na realizację zadań statutowych 69 045,00 5 100,00 74 145,00
dotacje 2 000,00 2 000,00

 Wydatki na zadania realizowane w drodze 
porozumień  i umów z jednostkami zaliczanymi do 
sektora finansów publicznych

21 000,00 21 000,00 0,00

Wydatki bieżące 21 000,00 21 000,00 0,00
wynagrodzenia i składki 14 200,00 14 200,00 0,00
wydatki na realizację zadań statutowych 6 800,00 6 800,00 0,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 21 000,00 0,00

Wydatki bieżące 21 000,00 21 000,00 0,00
wynagrodzenia i składki 14 200,00 14 200,00 0,00
wydatki na realizację zadań statutowych 6 800,00 6 800,00 0,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 21 000,00 0,00

Wydatki bieżące 21 000,00 21 000,00 0,00
wynagrodzenia i składki 14 200,00 14 200,00 0,00
wydatki na realizację zadań statutowych 6 800,00 6 800,00 0,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
środkami własnymi

21 000,00 21 000,00

Wydatki bieżące 21 000,00 21 000,00
wynagrodzenia i składki 14 200,00 14 200,00
wydatki na realizację zadań statutowych 6 800,00 6 800,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 21 000,00

Wydatki bieżące 21 000,00 21 000,00
wynagrodzenia i składki 14 200,00 14 200,00
wydatki na realizację zadań statutowych 6 800,00 6 800,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 21 000,00

Wydatki bieżące 21 000,00 21 000,00
wynagrodzenia i składki 14 200,00 14 200,00
wydatki na realizację zadań statutowych 6 800,00 6 800,00

 Wydatki majątkowe razem 11 981 031,00 1 185 797,00 1 015 641,00 11 810 875,00
Wydatki majątkowe 11 981 031,00 1 185 797,00 1 015 641,00 11 810 875,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne razem 11 739 531,00 1 185 797,00 1 015 641,00 11 569 375,00
dotacje na inwestycje razem 204 500,00 204 500,00
zakup akcji i udziałów razem 37 000,00 37 000,00

 Wydatki na zadania własne 3 099 838,00 1 185 797,00 1 914 041,00
Wydatki majątkowe 3 099 838,00 1 185 797,00 1 914 041,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 858 338,00 1 185 797,00 1 672 541,00
dotacje na inwestycje 204 500,00 204 500,00
zakup akcji i udziałów 37 000,00 37 000,00

 Dział 600 Transport i łączność 3 015 484,00 1 185 797,00 1 829 687,00
Wydatki majątkowe 3 015 484,00 1 185 797,00 1 829 687,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 840 484,00 1 185 797,00 1 654 687,00
dotacje na inwestycje 175 000,00 175 000,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 2 300 328,00 1 065 641,00 1 234 687,00

Wydatki majątkowe 2 300 328,00 1 065 641,00 1 234 687,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 300 328,00 1 065 641,00 1 234 687,00

 Rozdz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 540 156,00 120 156,00 420 000,00

Wydatki majątkowe 540 156,00 120 156,00 420 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 540 156,00 120 156,00 420 000,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
środkami własnymi

3 459 838,20 1 015 641,00 4 475 479,20

Wydatki majątkowe 3 459 838,20 1 015 641,00 4 475 479,20

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4094



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 459 838,20 1 015 641,00 4 475 479,20

 Dział 600 Transport i łączność 1 582 930,00 1 015 641,00 2 598 571,00
Wydatki majątkowe 1 582 930,00 1 015 641,00 2 598 571,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 582 930,00 1 015 641,00 2 598 571,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 582 930,00 1 015 641,00 2 598 571,00

Wydatki majątkowe 1 582 930,00 1 015 641,00 2 598 571,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 582 930,00 1 015 641,00 2 598 571,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4094



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXIV/142/2021
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 27 września 2021 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2021: Inwestycje 
gminne 

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2021

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 2 855 378,00 1 185 797,00 1 669 581,00
 Dział 600 Transport i łączność 2 840 484,00 1 185 797,00 1 654 687,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 2 300 328,00 1 065 641,00 1 234 687,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 453 984,00 219 297,00 1 234 687,00

 UG Modernizacja i przebudowa dróg 
gminnych i mostów

1 247 224,26 219 297,00 1 027 927,26

 UG Modernizacja i przebudowa dróg 
gminnych i mostów - Fundusz Sołecki

96 759,74 96 759,74

 UG Rozbudowa drogi gminnej Nr 105763L 
w miejscowości Częstoborowice

100 000,00 100 000,00

 UG Przebudowa drogi gminnej Nr 105753L 
w miejscowości Stryjno Pierwsze

5 000,00 5 000,00

 UG Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Bazar

5 000,00 5 000,00

 § 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

846 344,00 846 344,00 0,00

 UG Rezerwa na inwestycje drogowe  
utworzona ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych

671 344,00 671 344,00 0,00

 UG Rezerwa na inwestycje drogowe  
utworzona ze środków własnych 
budzetu gminy

175 000,00 175 000,00 0,00

 Rozdz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 540 156,00 120 156,00 420 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

540 156,00 120 156,00 420 000,00

 UG Realizacja zadania pn.: "Utwardzenie 
dna i odwodnienie wąwozu lessowego w 
ciagu drogi gminnej nr 105799L od km 
0+045,5 do km 0+350 w miejscowości 
Izdebno

420 156,00 120 156,00 300 000,00

 UG Przebudowa drogi gminnej nr 105769L 
w miejscowości Zygmuntów

120 000,00 120 000,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

14 894,00 14 894,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 14 894,00 14 894,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

14 894,00 14 894,00

 UG Zakup kontenera socjalnego 2 499,50 2 499,50

 UG Zakup kontenera socjalnego - Fundusz 
Sołecki

12 394,50 12 394,50

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4094



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXIV/142/2021
Wójta Gminy Rybczewice 
z dnia 27 września 2021 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2021: Wydatki na 
przedsięwzięcia ujęte w WPF 

realizowane w roku 2021

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2021

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 9 156 701,00 21 000,00 1 036 641,00 10 172 342,00

 Wydatki bieżące razem 275 508,00 21 000,00 21 000,00 275 508,00

 Wydatki na zadania realizowane w drodze 
porozumień  i umów z jednostkami 
zaliczanymi do sektora finansów 

21 000,00 21 000,00 0,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

21 000,00 21 000,00 0,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 21 000,00 0,00

 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 878,00 11 878,00 0,00

 Czyste powietrze - Wynagrodzenie osobowe 11 878,00 11 878,00 0,00

 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 031,00 2 031,00 0,00

 Czyste powietrze - Składki na ubezpieczenie 

społeczne

2 031,00 2 031,00 0,00

 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 291,00 291,00 0,00

 Czyste powietrze - Składki na Fundusz Pracy 291,00 291,00 0,00

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00

 Czyste powietrze - Zakupy materiałów biurowych 5 000,00 5 000,00 0,00

 § 4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 0,00

 Czyste powietrze - Usługi 1 800,00 1 800,00 0,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
środkami własnymi

21 000,00 21 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

21 000,00 21 000,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 21 000,00

 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 878,00 11 878,00

 Czyste powietrze - Wynagrodzenie osobowe 11 878,00 11 878,00

 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 031,00 2 031,00

 Czyste powietrze - Składki na ubezpieczenie 

społeczne

2 031,00 2 031,00

 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 291,00 291,00

 Czyste powietrze - Składki na Fundusz Pracy 291,00 291,00

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

 Czyste powietrze - Zakupy materiałów biurowych 5 000,00 5 000,00

 § 4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00

 Czyste powietrze - Usługi 1 800,00 1 800,00

 Wydatki majątkowe razem 8 881 193,00 1 015 641,00 9 896 834,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4094



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
środkami własnymi

3 459 838,20 1 015 641,00 4 475 479,20

 Dział 600 Transport i łączność 1 582 930,00 1 015 641,00 2 598 571,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 582 930,00 1 015 641,00 2 598 571,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 582 930,00 1 015 641,00 2 598 571,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105761L w m. 

Częstoborowice i Rybczewice Drugie - Rządowy 

Fundusz Inwestycji Lokalnych

129 297,00 129 297,00 0,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105761L w m. 

Częstoborowice i Rybczewice Drugie - Własne

20 000,00 129 297,00 149 297,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105765L w m. 

Pilaszkowice Pierwsze - Własne

25 000,00 40 000,00 65 000,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105772L w m. 

Zygmuntów - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

800 641,00 800 641,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105772L w m. 

Zygmuntów - Własne

175 000,00 175 000,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4094



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXIV/142/2021

Rady Gminy Rybczewice

z dnia 27 września 2021 r.

Zmniejszenie Zwiększenie

Dział Rozdział Paragraf Kwota Kwota

2 3 4 5 6 7,00 8,00 9

600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji techniczej drogi Pilaszkowice Pierwsze - Popów 16 236,80 16 236,80

16 236,80 0,00 0,00 16 236,80

754 75412 6060 Zakup kontenera socjalnego z przeznaczeniem na zbiórki strażacie i zebrania wiejskie 12 394,50 12 394,50

12 394,50 0,00 0,00 12 394,50

754 75412 4270 Remont Remizy OSP 22 516,68 22 516,68

22 516,68 0,00 0,00 22 516,68

600 60016 4300 Uregulowanie stanu prawnego drogi 16 608,63 16 608,63

16 608,63 0,00 0,00 16 608,63

600 60016 4210 Poprawa dróg na terenie sołectwa - zakup tłucznia 15 575,76 15 575,76

15 575,76 0,00 0,00 15 575,76

600 60016 4210 Zakup tłucznia 12 922,27 12 922,27

4210 Zakup płyt drogowych Yomb 6 000,00 6 000,00

Sołectwo Izdebno

Razem Sołectwo

Sołectwo Izdebno-Kolonia

Sołectwo Pilaszkowice Drugie

BUDŻET NA ROK 2021: ŚRODKI WYODRĘBNIONE NA FUNDUSZ SOŁECKI

Kwota

Sołectwo Felin

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Klasyfikacja budżetowa
Nazwa zadania Kwota

Razem Sołectwo

Sołectwo Częstoborowice

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4094



18 922,27 0,00 0,00 18 922,27

600 60016 4300 Uregulowanie stanu prawnego drogi 20 492,24 20 492,24

20 492,24 0,00 0,00 20 492,24

600 60016 4210 Zakup tłucznia 12 477,13 12 477,13

12 477,13 0,00 0,00 12 477,13

600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej drogi Nr 105790L 27 433,16 27 433,16

27 433,16 0,00 0,00 27 433,16

600 60016 4210 Zakup tłucznia 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup paliwa do ciągnika (Koszenie poboczy przy drodze) 1 566,43 1 566,43

4300 Uregulowanie stanu prawnego drogi do Gainy 10 000,00 10 000,00

21 566,43 0,00 0,00 21 566,43

600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej drogi Nr 105779 L 14 873,40 14 873,40

14 873,40 0,00 0,00 14 873,40

600 60016 6050 Wykonie dokumentacji projektownej drogi Nr 105753L 18 426,49 18 426,49

18 426,49 0,00 0,00 18 426,49

600 60016 6050 Wykonie dokumentacji projektoweej drogi 19 789,89 19 789,89

19 789,89 0,00 0,00 19 789,89

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Wygnanowice

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Pilaszkowice Pierwsze

Sołectwo Podizdebno

Sołectwo Rybczewice Drugie

Sołectwo Rybczewice Pierwsze

Sołectwo Stryjno Drugie

Sołectwo Stryjno Pierwsze

Sołectwo Stryjno-Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4094



600 60016 4210 Zakup tłucznia 10 499,97 10 499,97

4300 Wynajem koparko-ładowarki 4 196,00 4 196,00

754 75412 4210 Wymiana ogrodzenia wokół Remizy OSP 3 400,00 3 400,00

4300 Wymiana ogrodzenia wokół Remizy OSP 3 400,00 3 400,00 0,00

18 095,97 3 400,00 3 400,00 18 095,97

600 60016 4210 Zakup tłucznia na remont dróg 11 485,57 11 485,57

11 485,57 0,00 0,00 11 485,57

266 894,92 3 400,00 3 400,00 266 894,92

266 894,92 3 400,00 3 400,00 266 894,92

600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 527,13 0,00 0,00 80 527,13

4300 Zakup usług pozostałych 51 296,87 0,00 0,00 51 296,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 96 759,74 0,00 0,00 96 759,74

600 60016 Drogi publiczne gminne 228 583,74 0,00 0,00 228 583,74

600 Transport i łączność 228 583,74 0,00 0,00 228 583,74

754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00

4270 Zakup usług remontowych 22 516,68 0,00 0,00 22 516,68

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zkupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 394,50 0,00 0,00 12 394,50

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 38 311,18 3 400,00 3 400,00 38 311,18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 311,18 3 400,00 3 400,00 38 311,18

Łącznie wszystkie Sołectwa

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Zygmuntów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4094


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-10-07T12:21:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




